
  
   CHAMPIONNATS DEMI-FONDS OPEN MEUSE 

 VERDUN (FRA)
 05 novembre 2023 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

   Ouverture des portes, début de l'échauffement - Di 05/11/2023 à 14:00 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Di 05/11/2023 à 14:55 

 200 Nage Libre Dames Avenirs (Première) - Di 05/11/2023 à 15:00 
1. Juliette LEGAY 2013 FRA SA VERDUN AT
2. Nélia RIETH 2013 FRA SA VERDUN AT
3. Apolline RAGON 2012 FRA CN COMMERCY AT
4. Jeanne PIERRON 2013 FRA SA VERDUN AT
5. Alice CHARLET 2012 FRA SA VERDUN AT

 200 Nage Libre Messieurs Avenirs (Séries 1/2) - Di 05/11/2023 à 15:00 
1.
2. Louis DUHEM 2012 FRA CN COMMERCY AT
3. Axel ANDRES 2013 FRA CN COMMERCY AT
4. Logan FURQUAND 2014 FRA SA VERDUN AT
5.

 200 Nage Libre Messieurs Avenirs (Séries 2/2) - Di 05/11/2023 à 15:00 
1.
2. Thimeo DUBOIS 2014 FRA CN COMMERCY AT
3. Ilhan ATAK 2012 FRA SA VERDUN AT
4. Jean Baptiste LESIRE 2014 FRA SA VERDUN AT
5. Gaspard LA MARCA 2012 FRA SA VERDUN AT

 800 Nage Libre Dames (Séries 1/3) - Di 05/11/2023 à 15:00 
1.
2. Manon SIATKA 2004 FRA CN COMMERCY AT
3. Romane BEAUCHET 2009 FRA SA VERDUN AT
4. Ambre SIMONIN 2009 FRA SA VERDUN AT
5. Jeanne MOUGEL-ROUSSEL 2010 FRA CN COMMERCY AT

 800 Nage Libre Dames (Séries 2/3) - Di 05/11/2023 à 15:16 
1. Clara COLLOT 2007 FRA CN COMMERCY AT
2. Christine ROMMELFANGEN CELLA 1969 FRA SC THIONVILLE 15:00.00
3. Leonie MARCHETTI 2010 FRA SA VERDUN 14:31.01
4. Lea RENAUD 2009 FRA SA VERDUN 14:32.79
5. Nathalie FRANCOISE 1965 FRA SA VERDUN 15:00.00

 800 Nage Libre Dames (Séries 3/3) - Di 05/11/2023 à 15:31 
1. Louiselle VILLAIN 2009 FRA SA VERDUN 14:27.35
2. Lily LAMBERT 2010 FRA SA VERDUN 13:16.19
3. Alice DUMONT 2006 FRA SA VERDUN 11:38.52
4. Laly VIGNERON 2008 FRA SA VERDUN 11:41.78
5. Nathalie ANCEL 1966 FRA NC DU TERRITOIRE DE LUNEVILLE 14:00.00
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 800 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) - Di 05/11/2023 à 15:47 
1.
2. Lucas WILLIE 2005 FRA CN COMMERCY AT
3. Jackson DEMESTRE 2008 FRA SA VERDUN AT
4. Renan MARTIN COCHER 2008 FRA CA ORNE LORRAINE CONFLUENCES AT
5.

 800 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) - Di 05/11/2023 à 16:06 
1. François BONNEFONT 1974 FRA ASPTT NANCY 19:00.00
2. Arnaud HURSTEL 1990 FRA SA VERDUN 14:00.00
3. Romain PIERRE 2007 FRA CA ORNE LORRAINE CONFLUENCES 9:45.46
4. Renan LEGRANDJACQUES 2002 FRA RC BRON DÉCINES NATATION 10:16.60
5. Antony MANTEAUX 1970 FRA SA VERDUN 16:00.00

 200 4 Nages Dames Avenirs (Première) - Di 05/11/2023 à 16:26 
1.
2. Alice CHARLET 2012 FRA SA VERDUN AT
3. Jeanne PIERRON 2013 FRA SA VERDUN AT
4. Apolline RAGON 2012 FRA CN COMMERCY AT
5.

 200 4 Nages Messieurs Avenirs (Première) - Di 05/11/2023 à 16:26 
1. Thimeo DUBOIS 2014 FRA CN COMMERCY AT
2. Axel ANDRES 2013 FRA CN COMMERCY AT
3. Louis DUHEM 2012 FRA CN COMMERCY AT
4. Eugene VILLAIN 2012 FRA SA VERDUN AT
5. Ilhan ATAK 2012 FRA SA VERDUN AT

 Pause - Di 05/11/2023 à 16:26 

 400 4 Nages Dames (Séries 1/2) - Di 05/11/2023 à 16:46 
1. Louiselle VILLAIN 2009 FRA SA VERDUN AT
2. Alice DUMONT 2006 FRA SA VERDUN AT
3. Leonie MARCHETTI 2010 FRA SA VERDUN AT
4. Romane BEAUCHET 2009 FRA SA VERDUN AT
5. Manon SIATKA 2004 FRA CN COMMERCY AT

 400 4 Nages Dames (Séries 2/2) - Di 05/11/2023 à 16:54 
1. Lea RENAUD 2009 FRA SA VERDUN AT
2. Jeanne MOUGEL-ROUSSEL 2010 FRA CN COMMERCY AT
3. Laly VIGNERON 2008 FRA SA VERDUN 6:29.52
4. Clara COLLOT 2007 FRA CN COMMERCY 7:25.17
5. Lily LAMBERT 2010 FRA SA VERDUN AT
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 400 4 Nages Messieurs (Séries 1/2) - Di 05/11/2023 à 17:03 
1.
2. Nathanaël FURNON 2009 FRA SA VERDUN AT
3. Renan MARTIN COCHER 2008 FRA CA ORNE LORRAINE CONFLUENCES 6:38.55
4. Renan LEGRANDJACQUES 2002 FRA RC BRON DÉCINES NATATION AT
5.

 400 4 Nages Messieurs (Séries 2/2) - Di 05/11/2023 à 17:10 
1.
2. Hugo PIERRE 2011 FRA SA VERDUN 6:38.11
3. Romain PIERRE 2007 FRA CA ORNE LORRAINE CONFLUENCES 5:18.56
4. Logan MARCHAND 2003 FRA SA VERDUN 5:47.27
5.

 400 Nage Libre Messieurs Avenirs (Première) - Di 05/11/2023 à 17:17 
1.
2.
3. Eugene VILLAIN 2012 FRA SA VERDUN 6:57.21
4.
5.

 1500 Nage Libre Messieurs (Première) - Di 05/11/2023 à 17:25 
1.
2. Nathanaël FURNON 2009 FRA SA VERDUN 23:50.78
3. Logan MARCHAND 2003 FRA SA VERDUN 19:43.22
4. Arnaud HURSTEL 1990 FRA SA VERDUN 23:00.00
5. Hugo PIERRE 2011 FRA SA VERDUN 24:22.96

 Remise des récompenses - Di 05/11/2023 à 17:50 

 Fin de la réunion - Di 05/11/2023 à 18:20 
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